
О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Сёмин Никита Александрович (МС) Авиамодельный спорт
2. Клементьев Никита Андреевич Автомобильный спорт
3. Фахретдинова Альфина Юмадиловна (МС) Борьба на поясах
4. Колесникова Ангелина Павловна (МС) Пулевая стрельба
5. Ахметзянов Айдар Асхатович Сумо
6. Камалиев Ирек Абуланисович Сумо
7. Нигматуллин Ришат Рашитович Сумо
8. Шайхутдинов Фарит Сагутдинович Сумо
9. Болтабоева Сабина Ойбековна Художественная гимнастика

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

30.06.2025 г.Казань № 131/н


